De adoptione generaliter.

1. l. si §. 2. de legatis 1.º
2. l. 1. de Prouisio cum l. Doming §. III.º Henr. v. Curia respond.

14. opp. l. paulo part 27. §. final. de legatis 3. l. 96. de legatis l. 2. nec obstant l. si in legatis 79. §. item l. scimus 100. §. 99. de legat. l. l. Lucius §. Gmby de legatis 2. v. Curac. respon. Pap. ad §. Gmby v. etig & Sac matris l. 6. §. vlt. de duxo & argent. legato. —

Opp. l. 44. §. 99. §. 3. de legatis 2. cum l. 58. §. cum deleg. 2. v. Curac. §. Pap. ad d. §. cum.

Opp. l. paulo 27. §. l. c. l. 12. ff. de conditionibus & Curac. d. Leo.

obstat l. Atria 59. de manumiss. lib. obstat l. De. de legatis l. Curac; obstat l. 65. de legatis 2. v. Curac Cont. 6. §. 30.

obstat l. Aurelius §. 44. 2. de legatis legata.

obstat l. 41. §. Codicillis et §. si in iure de abeat. legata l. l. scimus 99. §. final. de legatis 3. —

Opp. l. alimenta & familia l. Stichum 2. ff. de conditionibus legatis 99. opp. l. 19. §. 9. Marcia de omnibus legat.

Opp. l. 14. §. pater §. pater de legatis v. ubi Curac.

obstat l. Lucius l. 2. de legatis 2. ff. ex ratione legis 62. de leg. 3. —

obstat l. Imperator §. final. de legatis 2. cum l. sequenti et in obstat 77. §. de iur. iur. ff. eod. v. Curac. B. respon. Pap. ad d. §. de iur. iur. et d. §. final.

obstat l. Atria centum de condit. e. demonstrat. resp. Atria l. select. 9. 13. —

obstat l. status qd. de iure fieri cui non obstat l. 37. §. 9. de deleg. 3. v. Goffredi in Sac lege.

obstat l. 1. nō hō cum §. final. l. final. nam §. final. aut ademptio tino sine quo aliud eē. non potest tōy legatij dui adempty in dicto vero l. 1. dicit nihil esse adempty v. tōy ff. de si quis intell. delentis.

obstat l. genus de pactis doct. alij v. Curac. in l. 11. de adiac.

Adubi
De Sac matris Curac. B. §. Pap. §. et 25 de statut. pecunia

L. qui Somis de accepti latronibus de debitoribus stichus aut decem
 L. et qui irrandum 13. §. Stichum de accepti latronibus l. 27. §. 10
 si stipulatus de pactis d. l. si bonis §. sed si generaliter cum
 d. l. 13. §. si si qui hominem

L. Stichum 55. ff. ad l. Aquilam.

L. quoties B. C. de donationibus quae sub modo.

L. cum qui §. Julianus lib. 11. §. si actori Municipium de
 Condit. pecunia §. l. 33. §. id si qui et §. stipulatus d. O. O.

L. penult. C. ad exhibendum l. si mercedem 59. §. final. de
 actionibus empti

L. 1. §. Primum de stipulatis. L. Servus l. postea 7. §. vii. Servum
 de arbitrio l. fundus ille 64. de Praedonanda emptione R.
 ne detentor conditio venditoris stat. =

L. si fundus 13. de Idet. et de limitationibus R. ut in d. l. It-
 emum 95. §. unam de furtis et solutivibus.

L. qui 25. §. mihi Romuli: desolat. quomodo non §. l. co-
 diturata licet et in l. ult. cum mihi d. O. O. l. §. Somnum
 34. §. stipulatus de solutivibus =

L. obligatorum 44. §. accione de actionibus et obligat. stipulationis

ni. vult R. Causa sicut in dandis que volens, servum autem
 servum aditibus non inveni stipulationis d. l. §. in §. §. stipulatus

§. et si unquam vix stipulationi nullor mirum quomodo sol-
 vendi liberatus R. ibi stipulationis sub conditione penali (si sitis
 non dederis mihi dabis) Nepti sumi idem, proximo solutio

aditio in Cuius fuit pena aditio liberatus R. ibi stat infertur
 d. l. Contra Cui R. supra in l. final. §. cum mihi d. O. O.

L. Servus lo §. 1. cum l. §. l. opera 13. de operi libertorum R. d. l. d. l.

quando intra opera, quibus quomodo. Patrons soli optari
 et fabricer quae aut ibi alibi ex voluntate patris in

id obstat l. 12. §. 1. de operi libertorum ut pecunia et libertate
 que soli Patrons et ibi potest soluta et adiecto

L. Juliano §. 1. d. O. O. ex indige ex l. 27. de oper. l. 3. §. final.
 cum legi sequenti de libertat. legat. R. voluntate d. l. d. l.

Id. Ita eius solutio obtinet. *Senatus Vrb. d. l. 47. §. 2. ubi*
sorum universis debet quae pars diversa est omnino ab ea Curac.
V. & Ant. Inscr. extat. ad eundem §. 2.

Opp. I. quod §. 13. §. 4. renouit. ad iudicij ut cum uot paxoni debetij Sy-
gponari. sub conditio: ad aestimationem Sygponari. si conditio rite
rit neg. soluta sit pecunia causa ne intra paxoni officij iudicij
cum tamq. actis Sygponaria sit arbitria et iudicia arbitria
magis aequitatem iudicij. sicut iuxta quibz fidei ex mente
Curacij q. nullius personae id probat q. etij in iudicij iudicij intra
paxoni cautio. P. Curac. §. 3. Pap. in d. l. 41. —

3. opp. I. 1. Etoro H. ut Legatorij nomine caueatur cum apud om-
nes sit recepti. Legata et actiones paxoni competentes sicuti iudicij non
bonz fidei esse P. Curac. d. l. 11. quod iudicij Sygponari d. l. 40
eius cautio paxoni n. ex officio iudicij q. Legati aut in d. iudicij aut
sub iudicij paxoni q. sicut iuxta iudicij. Hoc tamem mutua
et iudicij bonz fidei apud cautioz interpretatione hoc q. iudicij
ultimz voluntati Extorq. d. —

4. opp. l. 4. Reparationibz ibi. cum et ipse Communi cautioz
Consulitur quo loci docet Consulibz Creditoz iudicij f. sub iudicij
agere paxoni ante d. iudicij ad cautioz rite paxoni neg. iudicij iudicij
et an n. Creditoz ex d. iudicij fidei sicut iudicij q. etij in iudicij
sicut iudicij interpretatur cautioz P. Curac. 11. quod iudicij Pap.
in d. l. 41. de iudicij P. non rite placit. —

5. lex §. 50. de paxoni d. iudicij ut debitor iudicij f. sub iudicij. Latente iudicij
bonz iudicij bonz iudicij. iudicij q. nec cautio debet iudicij q. iudicij po-
iudicij cautio d. iudicij Curac. q. quod iudicij. Pap. in d. l. 50. de paxoni d. iudicij.

6. ab iudicij q. generalis. s. iudicij iudicij adde Curac. §. 3. Pap. in d. l. 41. ad
iudicij iudicij in responsioz q. d. ab iudicij. q. generalis Latente omnino
iudicij d. iudicij. s. iudicij. et per iudicij et q. iudicij. —

7. Accusatio rei an d. iudicij Latente Curac. in d. l. 41. Canonij n. d. iudicij.
Necessarij iudicij paxoni q. iudicij iudicij neg. iudicij §. iudicij et iudicij
iudicij d. iudicij d. iudicij.

8. Lex n. §. 4. et rapit. Lex in accusatioz iudicij §. de paxoni Legata P. illud
iudicij in Legato q. iudicij Legato iudicij iudicij iudicij. paxoni
iudicij iudicij. s. iudicij q. d. iudicij paxoni iudicij iudicij
iudicij d. iudicij q. d. iudicij ex iudicij paxoni q. d. iudicij
iudicij P. ex iudicij Legato iudicij iudicij. —

Adoptare tamē si potest qui sui iuris est & dicitur non
 consideratio in l. 2. de ad. ad. l. 1. de ad. ad. l. 1. de ad. ad. l. 1. de ad. ad.
 aut omni Pap. in d. l. 2. de ad. ad. l. 1. de ad. ad. l. 1. de ad. ad.
 iuris cum filiis que habet in potestate nemo tamē alius ex parte
 eius idq; non facient in potestate nec filius familias & maritus
 quia non habent in potestate. Item ut in alterius potestate
 p. i. l. 2. de ad. ad. l. 1. de ad. ad. l. 1. de ad. ad. l. 1. de ad. ad.
 separata q. dicitur l. 2. de ad. ad. l. 1. de ad. ad. l. 1. de ad. ad. l. 1. de ad. ad.
 tamē q. in alterius est potestate p. i. de ad. ad. l. 1. de ad. ad. l. 1. de ad. ad.
 eius in potestate potest adoptari antequam etiam omnia
 eius & omnia q. sub eius sunt potestate transiunt in famu-
 lio ad adoptantē. Item de ad. ad. l. 1. de ad. ad. l. 1. de ad. ad. l. 1. de ad. ad.
 p. i. l. 1. de ad. ad.
 de d. in l. 2. §. si ita agatur ad. ad. ad. ut filius n. dicitur
 in familia adoptantis nec satis facit si dicitur filium sibi antequam
 emancipatus quia si id verum est agnatus non habet ad. i. l. 2. de ad. ad.
 & de ad. ad. l. 1. de ad. ad.

Actiones que dantur in defunctis dantur heredi l. 1. de heredi-
 dantibus obstat l. si quis §. 1. de heredi. §. 1. de heredi. §. 1. de heredi. §. 1. de heredi.
 solvitur ut videtur p. i. l. 1. de heredi. §. 1. de heredi. §. 1. de heredi. §. 1. de heredi.
 non solvitur q. aliquo modo fieri potest ne tenetur actionibus que
 contra defunctum competierunt.

obstat etiam l. si quis §. 1. de heredi. §. 1. de heredi. §. 1. de heredi. §. 1. de heredi.
 obstat l. si quis §. 1. de heredi. §. 1. de heredi. §. 1. de heredi. §. 1. de heredi.
 de heredi. in d. l. sequenti. v. etiam l. 1. de heredi. §. 1. de heredi. §. 1. de heredi. §. 1. de heredi.